1年生保護者様

                              平成３０年１１月５日

                              京都市立安祥寺中学校

                              校長 田 中 智 之

１年生学習発表会のお知らせ

 霜月の候,保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校

教育にご理解・ご協力を頂きまして,誠にありがとうございます。

 さて,本校１年生が総合的な学習で取り組んでまいりました「山科新発見」の発表会を下

記の通り開催させていただきます。安祥寺中学校区を、中学生になった視点で調べ、「新し

い発見」から気づいた事を、ポスターにまとめ発表します。

 ご多忙の折とは存じますが,何卒,ご参観頂きますようご案内申しあげます。

記

『学級発表』

１．日時    平成３０年１１月１９日（月） ７限 １５：２０～１６：１０（予定）

２．場所    本校１年生 各教室

３．内容    各クラス６班が担当した地域について調べた事の発表

『全体発表 レポート展示』

１．日時    平成３０年１１月２９日（木） ６限 １４：２０～１５：１０（予定）

（展示鑑賞時間 14：00～15：30）

２．場所    北校舎３Ｆ 多目的室 （発表）

        北校舎３F 廊下   （展示）

３．内容    １１月１９日（月）に選ばれた各クラスの代表２班、合計６班が、１年

生全生徒の前で発表

        各班のレポート展示 夏休み課題のレポート展示